
Obec Krmelín
                     

         Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2024 Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2027 
                                       (v tis. Kč)

Investice 2026 Investice 2027

Druh.           Výhled  rozpočtu Kapitálové výdaje plány Kapitálové výdaje plány 

pol. rok 2026 rok 2027 Náves II etapa - hřiště sokol Náves III-IV etapa - parkov.+ propoj k ZS

P Příjmy celkem 50 150 51 250 Sport.haly V.Máchy-II.etapa PD Sport.haly V.Máchy-II.etapa - realizace

Tř. 1 Daňové příjmy 46 000 47 000 Realizace ulice Lomená 1.č. Realizace ulice Lyskova 2.č.

Tř. 2 Nedaňové příjmy 3 600 3 700 Rekonst.modlitebny na Kult.cent.real. Výsadba stromů - nových alejí

Tř. 4 Dotace celkem - Souh.dot.vztah 550 550 Obecní dům rekonstrukce budovy - realiz. Obecní dům rekonstrukce budovy - realiz.

Renovace BUS zastávky 2. část Renovace BUS zastávky 3. část

V Výdaje celkem 50 150 51 250 Provozovny obce - revital. - realizace

Tř. 5 Provozní výdaje 29 400 30 000 Studie proveditel. a využití budovy ZŠ

Tř. 6 Zbývá na investice - kapit.výdaje 20 750 21 250 Realizace Nová MŠ v Krmelíně 1.č. Realizace Nová MŠ v Krmelíně 2.č. 

Tř. 8 Splátky úvěru, půjček 0 0 Realizace ulice Okrajní

Realiz. úpr.komun.Kostelní III/4741

Nedaň.příjmy tř.2 - v tom splátky dle Smlouvy o zápůjčce farnosti ročně 50tis. Revitalizace vodního toku Machůvka

(splatnost do 31.1.2027) + splátky občanů z kotlík. půjček III.vlna do 28.3.27 Realiz.chodn.Světlovská (Chod.v obci 3.č.)

v r.2025 splátky 23 tis.Kč,v r. 2026 splátky 12 tis.Kč, r. 2027 splátky 3 tis.Kč) Realizace hřiště lokality Světlov, Palesek

 + pachtovné z provoz. Čov dle Sml. se SMVAk čtvrtletně + nové nájmy z bytů

Výhledy na roky 2026 až 2027 jsou zpracovány jako vyrovnané. Připomínky k Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu Obce Krmelín na roky 2026-2027 mohou

Provozní výdaje - pravidelně se opakující na provoz a údržbu majetku obce. občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání

na zasedání zastupitelstva. Termín konání ZO je 4. 12. 2024 a bude zveřejněn obyklým způsobem.

V případě vytvoření přebytku hospodaření, bude tento použit ke krytí investičních

nákladů a větších oprav. V případě nedostatku finančních prostředků bude obec 

zajišťovat dotace na jednotlivé investiční akce a financovat z přebytků minulých Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu je zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách

let, které jsou uloženy na spořících účtech a termín. vkladech. www.krmelin.cz/úřední deska.

V listinné podobě je na úřední desce před budovou Obecního úřadu , Kostelní ul. 70, 739 24 Krmelín

V Krmelíně dne 18. 11. 2024 a je k nahlédnutí na obci u účetní obce.

Vyhotovila: Naděžda Šlachtová, správce rozpočtu Vyvěšeno na úřední desce dne: Sejmuto z úřední desky dne:

http://www.krmelin.cz/úřední deska.

